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ترور سفیر روسیه در ترکیه

در حالی که پیشتر منابع خبری از هدف قرار گرفتن سفیر روسیه در ترکیه خبر داده بودند، خبرگزاری اسپوتنیک از کشته

شدن این دیپلمات روس در اثر شدت جراحات خبر داد.

به گزارش آران نیوز: آندری کارلوف، سفیر روسیه در آنکارا که در جریان مراسم افتتاحیه یک نمایشگاه عکس به ضرب گلوله
مجروح شده بود بر اثر شدت جراحات درگذشت.

کارلوف در مراسم افتتاحیه نمایشگاه عکس "روسیه از نگاه ترکها" در آنکارا سخنرانی میکرد که هدف حمله قرار گرفت.
در این تیراندازی چندین نفر دیگر زخمی شده اند. مرد مسلح هنگام تیراندازی پس از سر دادن شعار "الله اکبر" به ترکی فریاد

میکشید: "حلب را فراموش نکنید، سوریه را فراموش نکنید."
او ابتدا شعری را به زبان عربی خواند که مسلمانان صدر اسلام در جنگ خندق زمزمه میکردند: "نحن الذین بایعوا محمداً علی

الجهادِ ما حیینا ابداً" که ترجمه آن این است: "ما آنانیم که برای جهاد با حضرت محمد بیعت کردیم و بر آن تا ابد زندهایم."
به گفته سخنگوی وزارت خارجه روسیه دولت ترکیه به این کشور اطمینان خاطر داده که تحقیقات کاملی درباره این سوء قصد

انجام خواهد داد.
ملیح گوکجک شهردار آنکارا هم این اقدام را تلاش برای تخریب روابط روسیه و ترکیه خوانده است.

بهرام قاسمی سخنگوی وزرات خارجه ایران این اقدام را "شدیدا" محکوم کرده است.
جان کربی، سخنگوی وزارت خارجه آمریکا هم گفته است که مقامهای آمریکایی از قبل گزارشهایی مبنی بر حمله به سفیر

روسیه دریافت کرده بودند.
همچنین گزارشها حاکی از آن است که تیرانداز کت و شلوار و کراوات بر تن داشته و به عنوان محافظ در نمایشگاه حضور

داشته و با یک سلاح کمری به سوی سفیر روسیه شلیک کرده است.
یک شاهد عینی به بیبیسی ترک گفته است که هنگامی که کارلوف در حال سخنرانی بود، مرد مسلحی از پشت به او تیراندازی
کرد و از حاضران خواست که محل را ترک کنند. به گفته این شاهد عینی مرد مسلح دوباره بالای سر سفیر روسیه میرود و چند

تیر دیگر به او شلیک میکند.
ضارب ۲۲ ساله مولود مرت آلتینتاش نام داشت و گفته میشود در دانشکده پلیس تحصیل کرده بوده است. عکسهای جسد

او که پس از سوء قصد هدف گلوله قرار گرفت در رسانهها منتشر شده است.
گزارشهای تایید نشده حاکی است ضارب مامور پلیس در آنکارا بوده اما در زمان حادثه سر خدمت نبوده است.

ندری کارلوف که بود؟
بر اساس گزارش سایت سفارت روسیه در ترکیه، کارلوف، از ژوئیه ۲۰۱۳ سفیر این کشور در آنکارا بوده است.

آندری کارلوف ۶۲ سال داشت و در مسکو متولد شده بود.
او در سال ۱۹۷۶ میلادی در رشته روابط بینالملل از انستیتوی دولتی مسکو فارغالتحصیل شد و همزمان در همان سال کار خود

را در امور دیپلماتیک شروع کرد.
کارلوف در وزارت خارجه اتحاد جماهیر شوروی سابق و روسیه کنونی صاحب مشاغل مختلفی بود و ماموریتهایی هم در خارج

از روسیه داشت.
او دو دوره در سالهای ۱۹۷۹-۱۹۸۴ . ۱۹۸۶-۱۹۹۱ سفیر اتحاد جماهیر شوروی در کره شمالی بود.

او طی سالهای ۱۹۹۲-۱۹۹۷ هم سفیر روسیه در کره جنوبی بود.
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